防水保温合同书
一、工程概况
1、工程名称：嵖岈山国际旅游度假村二期—嵖岈山一号
2、工程地点：河南嵖岈山
3、上述该工程中的屋面、阳台、卫生间、雨棚的防水工程，屋面采用SBS改性沥青防水卷材一道，厚度为4个厚。防水卷材在转角处全部做附加层，每边宽度不小于200mm。阳台、卫生间采用1.5厚合成高分子防水涂料。屋面防水层及卫生间防水做完后应按照规定要求做闭水实验。工程中所用的防水卷材必须是符合国家相关部门认证合格的防水材料，施工中所用的所有材料、工具及机械全部由乙方自己提供。
二、分项承包单价及付款方式
1.双方确定按SBS防水所做的展开面积以元/㎡的价格承包，1.5厚合成高分子涂料防水以元/㎡的价格承包。
2.工程完工并做闭水实验合格后付总工程款的70%，竣工验收后再付总工程款的25%，剩余5%待保修期2年结束后付清。
3.提交单位资料及所用材料合格文件、施工方案报甲方、监理、业主审查。熟悉图纸及设计变更，检查主体施工质量。审查通过后先做样板，待复核后，再进行大面施工;
三、双方责任
1.甲方无偿为乙方提供住宿，生活费自理。
2.甲方确保工程款的及时发放。
3.乙方应根据工期合理安排人工，按时完成分项施工内容并保证质量。
.乙方应遵守甲方技术、质量要求和安全生产规章制度。
5.乙方应管理好自己的工人，不打架斗殴，不嗜酒闹事，违者罚款2000元/次。
6.在施工过程中因乙方原因出现较大质量事故时甲方有权更换队伍，按实际工程量的50%结算，剩余50%是对甲方的赔偿。
7.乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，并随时接受行业安全检查人员的监督和检查。施工过程中所造成的一切安全责任事故和因此发生的一切费用由承包人承担。
8.以上条款，双方本着自觉平等的原则协商制定，从合同签订之日起生效，双方应自觉遵守。遇本协议未涉及事项由双方协商解决。本协议一式两份，双方签字生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日